
ROZPOCTOVE OPATRENI OBCE KRHANICE C.112022
ROZPOCTOVE
oPATŘENí č.

1t2022

RozPoČET _
pŘfurtav po zruĚruĚ

PRIJMY v tisících Kě Schvá!ený
rozoočet

Upravený
rozoočet Změna rozpočtu Zména po změnách

rozoočtu
TŘÍDA1-DAŇoVÉPŘÍJMY 16426,00 16426,00 523,07 16949,07

TŘíDA 2 - NEDAŇoVÉ PŘíJMY 1553,74 1553,74 547,00 2100,74

TŘíDA 3 _ KAPITÁLoVÉ PŘIJMY 0,00 0,00 0,00

TŘíDA4-PŘIJATÉDoTAcE 437,34 437,34 437,34

Z toho:

Neinv.transfery ze SR v rámci
souhmného dotačního vztahu

Převody vlastním fondům v rozpočtech
územnÍ úrovně

274,30

163,04

274,30

163,04

274,30

163,04

CELKEM 18417,08 18417,38 1070,o7 19487,15



RozPoČToVÉ oPATŘENÍ oBcE KRHAN|CE c.1t2o22

VYDAJE v tisících Kč
Rozpočer -
yÝoRue po

zrrnĚnĚ

Paragraf Název Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Rozpočtové
opatření č.

1t2022

Změna po
změnách
rozpočtu

í031 Pěstební činnost í 50.00 150.00 150.00
22'42 Silnice 1240.00 1240,00 1240,00

2219 ost.záležitosti
oozemních komunikací 90,00 90,00 146,00 236,00

2221 Si!niční doprava 127,00 127,00 127,00

2223 Bezpečnost silničního
orovozu 30,00 30,00 30,00

2292 Dopravní obslužnost
Ztoho: DSO EENE-BUS:

270,05
270,05

270,05
270,05

270,05
270,05

2310 Pitná voda
Z toho: DSo Posázavský
vodovod

376,50
20,00

376,50
20,00

376,50
20,00

2321/
odváděnÍ a čištění
odoadních vod 378,00 378,00 378,00

2333
Upravy drobných
vodních toků 2í0'00 210,00 210,00

3111 Předškolní zařízení
Z toho: příspěvek na provoz MŠ
Krhanice: 508,85

508,85
508,85

508,85 508,85
508,85

3í í3 Základní školy
Ztoho: příspěvek na provoz
ZŠ Krhanice
Z toho: dary obyvatelstuu

22777,76

2 756,76

21,00

22777,76

2 756,76

21.00

22777,76

2 756,76

21,00
33í4 cinnosti knihovnické 293.00 293.00 293,00
3319 ost. záležitosti kulturv 10,00 í0'00 10,00

3326
Poř., zach., obn. hod.
míst- kult- o-

118,00 í 18'00 1 18,00

3399
ost.záležitosti kuItury,
círk., sděl. prost.
Z toho: dary obyvatelstuu

220,00

50,00

220,00

50,00

220,00

50,00

3412 Sportovní zařizeniv
maietku obce 0,00 0,00 0,00

3419
ostatní těIovýchovná
činnost
Z toho: transfery spolkům,
o.p.s.. sdružením:

198,10

198,10

í98'í0
198,10

199,10

198,10

3421
VyuŽití volného času
dětí a mládeže í80'00 í 80'00 180,00

3429 ost. zájmová činnost a
rekreace
Z toho: transfery spolkům,
o.p.s.' sdruženÍm: 67,50

67,50 67,50

67,50

67,50

67,50

3522 ostatní nemocnice í5'00 15,00 15,00



Paragraf Název Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Rozpočtové
opatření ě.

1t2022

Změna po
změnách
rozpočtu

Z toho: transfery spolkům,
o.p.s.. sdruženÍm: 15,00 15,00 15,00

3525 Hospice
Z toho: transfery spolkŮm,
o-o-s-. sdružením:

5 00
5,00

5,00
5,00

5,00
5,00

3599
ostatní činnost ve
zdravotnictví 10,00 í 0'00 10,00

3612 Bytové hospodářství 8í.00 8í.00 81,00
3613 Nebytové hospodářství 207,00 207,00 207,00
363't Veřeiné osvětlení 930.00 930,00 95,00 1 025,00
3632 Pohřebnicfuí 95.00 95.00 12,50 107,50
3635 Uzemní plánování 90,00 90,00 90,00

3639
Komunální služby a
územní rozvoj
Z toho: dotace PosázavÍ,
členský přÍspěvek
Z toho: dotace DSo Týnecko -
svazek obcí

1828,41

17,81

12,60

1828,41

17,81

12,60

-'t3,50 1 814,91

17,81

12,60

3721
Sběr a svoz
nebezoeěného odoadu 55,00 55 00 55 00

3722 Sběr a svoz
komunálních odpadů
Z toho:dary obyvatelstuu

1 626,00

350,00

í 626'00

350,00

1 626,00

3723 Sběr a svoz ostatních
odoadů 635,00 635,00 90,00 725,00

3725 VyuŽívání a
zneškod.komun-odoadů 124,00 124,00 124,00

3741 ochrana druhů a
stanov!št'
Z toho: transfery spolkům,
o.p.s.. sdružením:

7,50

7,50

7,50

7,50

7 50

7,50

3745 Péčeovzhled_veřejná
zeleň 328,00 328,00 197,00 525,00

3900
ostatní činnosti
souviseiící se s!užbami 95,00 95,00 20,00 115,00

5213 Krizová opatření 65.00 65.00 65,00
5512 Po _ dobrovolná část

Z toho: transfery spolkům,
o.o.s.. sdružením:

379,75
35,75

379,75
35,75

379,75
35,75

6112 Zastupitelstvo obcÍ I 507.00 I 507,00 1 507,00
6171 Cinnost místní správy

Ztoho: přÍspěvek sMo ČR a
SMS ČR:

í 9í 2'00
12,00

1912,00
12,00

1912,00
12,00

63í0 obecné příjmy a výdaje
z fin.ooerací 20,00 20 00 20 , 00

6330
Převody vlastním
fondům v rozooětech 163,04 163,04 163,04

6399 ostatní finanční operace 523,07 523 , 07

6409 ost. činnost j.n. 2,00 0,00 2,00
CELKEM 37 425,46 37 423.46 1 070.07 38 495.53
V tom:



Paragraf Název Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Rozpoětové
opatření č.

112022

Změna po
změnách
rozpočtu

VYDAJE TRIDY 6 .
KAPlTÁLovÉ vÝolue 21 511,50 21 511,50 331,00 21 842,50

yÝonle rŘíoy s _

BEZNE VYDAJE 15 913,96 í5 9í3'96 739,07 16 653,03

celkem změna přÍmy v tis. Kč
celkem změna výdaje v tis. Kě
zapojení prostředků minulých It

celkem změna v tis. Kč

. J_
Lt\včJ tMc ' 2 t, '02- ZB7.?

.|Fílturo -'

1070,07
1070,07

0,00
0,00

Schváleno Zastupitelstvem obce Krhanice č. 1I2o22 dne 21'2'2022

Mgr ap , starosta obce Krhanice

KRI{ANICE
42 Krlianice 46
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